ZARZADZENIE NR OK.0050.49.2019
Wojta Gminy Siennica

z dnia 14 czerwca 2019 r.
w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art.257pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
ofinansach publicznych (Dz. U 2019, poz.869) postanawiam, co nastepuje:

§1
Dokona¢ zmian w planie dochoddw budzetowych na realizacje zadan wtasnych gminy
zgodnie dnie z zatgcznikiem Nr 1do niniejszego Zarzadzenia.

§2

Dokonaé¢ zmian w planie wydatkow budzetowych na realizacje zadan wiasnych gminy
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia
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W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budzetu Gminy Siennica na 2019 rok
ulegajg zwiekszeniu o kwote 19.250,00 zt. iwynoszg :

Plan dochodow : 36.418.480,77

wtym :

Dochody biezace: 36.021.690,77
Dochody majatkowe : 396.790,00
Plan wydatkéw 37.583.440,08

w tym :

wydatki biezace 32.522.440,08

wydatki majgtkowe 5.061.000,00
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Uzasadnienie

do ZARZADZENIA NR OK.0050. 49.2019
Wojta Gminy Siennica
z dnia 14 czerwca 2019r.

Zarzadzeniem wprowadzono zmiany w uchwale budzetowej zgodnie z pismem :

1 WFOSiGW.MSO.WOZPW.4101.155.19.0011620.19 z dnia 05.06.2019 r. w sprawie
dofinansowania zadania ,,Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Siennica
w 2019 r.”
Pozostate zmiany wynikajg z analizy planu finansowego wydatkéw w 2019 r., zachodzi potrzeba
przeniesienia planu wydatkow do paragraféw z ktérych bedg wydatkowane.
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Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr OK.0050.49.2019
Wéjta Gminy Siennica
z dnia 14 czerwca 2019 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona $srodowiska 948 400,00 19 250,00 967 650,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 525 000,00 19 250,00 544 250,00

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

2460 0,00 19 250,00 19 250,00

Razem: 28 401 452,00 19 250,00 28 420 702,00

>7{>T

miistaw/Duszczyk



Zatacznik Nr 2 do ZWG Nr OK.0050.49.2019 r. Woéjta Gminy Siennica z dnia 14 czerwca 2019 r.

Dziat

750

801

900

Rozdziat Paragraf

75023

75075

80101

90002

90003

4300

4390

4190
4300

3020

4040

4210

4240

4300

4300

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup ustug pozostalych

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

Nagrody konkursowe

Zakup ustug pozostatych

Os$wiata iwychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $srodkéw dydaktycznych i
ksigzek

Gospodarka komunalna iochrona

Srodowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed zmianag

4 121 301,00

3 503 196,00

118 755,00

0,00

30 900,00

1000,00

16 900,00

15 065 033,28

6 252 301,00

252 061,00

272 131,00

85 485,00

19 000,00

1373 890,91

525 000,00

0,00
182 743,00

51 290,00

29 566 411,31

Zmiana

0,00

0,00

-8 610,00

8 610,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-5 500,00

-1 500,00

0,00

7 000,00

19 250,00

38 500,00

38 500,00
-19 250,00

-19 250,00

19 250,00

Po zmianie

4121 301,00

3 503 196,00

110 145,00

8 610,00

30 900,00

2 000,00

15 900,00

15 065 033,28

6 252 301,00

246 561,00

270 631,00

85 485,00

26 000,00

1393 140,91

563 500,00

38 500,00
163 493,00

32 040,00

29 585 661,31
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